

Antoniów, dnia 27 marca 2025 r.

Wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o numerze referencyjnym NK/ZŚ/2025/01 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa śmieciarki jednokomorowej do przewożenia odpadów komunalnych z urządzeniem zasypowym tylnym na podwoziu dwuosiowym”

Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający odpowiada na wnioski do treści SWZ oraz dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie:

Wnioski dostarczone w dniu 26.03.2025 r.

Pytanie 1

W związku z tym, że Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu używanego w ramach prowadzonego postępowania przetargowego pn.: „Dostawa śmieciarki jednokomorowej do przewożenia odpadów komunalnych z urządzeniem zasypowym tylnym na podwoziu dwuosiowym” o nr ref.: NK/ZŚ/2025/01 wnioskuję o rezygnację z zapisu w §4 ust.6 o następującym brzmieniu:

6. „Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany samochodu, objętego gwarancją, jeżeli:
 - 1) w okresie gwarancji nastąpią trzy tego samego rodzaju uszkodzenia podlegające naprawie gwarancyjnej,
 - 2) wykonawca stwierdzi pisemnie, że usunięcie uszkodzenia lub wady jest niemożliwe.
 - 3) uszkodzenie podlegające naprawie gwarancyjnej nie zostanie usunięte w wymaganym czasie a Wykonawca nie zapewnił samochodu zastępczego w miejsce uszkodzonego.
1. W przypadku napraw dłuższych niż 5 dni Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodu zastępczego o parametrach nie gorszych niż samochód serwisowany.
2. Usuwanie we własnym zakresie drobnych usterek oraz wymiany i uzupełnienia materiałów eksploatacyjnych nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji.
3. Zmiany adaptacyjne pojazdu dokonane przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą, dotyczące montażu wyposażenia służbowego, nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji.”

Przywołany powyżej zapis dotyczy pojazdów nowych i w znacznym stopniu wpłynie na wartość ceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokonuje zmiany w tym zakresie w §4 SWZ_II_Wzór umowy – wykreśla zapisy wzoru umowy wskazane przez Wykonawcę.

Pytanie 2

Wnioskuję o zmianę wymogu w Części I SWZ Instrukcji dla Wykonawców Opis przedmiotu zamówienia pkt. III.1.29) „Lusterka wsteczne regulowane elektrycznie i podgrzewane” na „Lusterka wsteczne regulowane ręcznie lub elektrycznie”.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Części I SWZ Instrukcji dla Wykonawców Opis przedmiotu zamówienia pkt. III.1.29) „Lusterka wsteczne regulowane elektrycznie i podgrzewane” na „Lusterka wsteczne regulowane ręcznie lub elektrycznie”, oraz w Załączniku nr 3 - Wzór formularza PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA – PARAMETRY TECHNICZNE w części charakterystyka podwozia punkt 29 zapis „Lusterka wsteczne regulowane elektrycznie i podgrzewane” zastępuje „Lusterka wsteczne regulowane ręcznie lub elektrycznie”.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z przebiegiem maksymalnym 52.000 km?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu z przebiegiem maksymalnym 52.000 km.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2020 roku?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu wyprodukowanego w 2020 roku.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 139 kW?

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 139 kW.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wyprodukowaną w 2020 roku?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z zabudową wyprodukowaną w 2020 roku.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z łyżką zagarniającą znajdującą się w górnej części zabudowy?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z łyżką zagarniającą znajdującą się w górnej części zabudowy.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zagęszczeniem ok. 3:1?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z zagęszczeniem ok. 3:1.

W związku z w/w zmianami Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą i wyznacza je następująco:

1. W IDW Rozdział XIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez platformę e-zamówienia do dnia **07.04.2025 r. do godziny 10.00.**

2. W IDW Rozdział XIV ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 07.04.2025r. o godzinie 10.15.**

3. W IDW Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą nie dłużej **niż 30 dni** od dnia upływu terminu składania ofert. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, zatem termin związania ofertą określa się: **od dnia 07.04.2025r. do dnia 06.05.2025r.**”

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Spółka z o.o.
Prezes Zarządu

Roland Wrzeciono